



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PERFECT PLACES APS

ANNEKÆRVEJ 14A, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2019

Nis Tore Frederiksen

CVR-NR. 37 77 43 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Perfect Places ApS Annekærvej 14A 8250 Egå
	CVR-nr.: 37 77 43 24 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Nis Tore Frederiksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 8.017 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-2.970	22.895
Af- og nedskrivninger.....		-3.637	-441
DRIFTSRESULTAT		-6.607	22.454
Andre finansielle omkostninger.....		-2.949	-2.706
RESULTAT FØR SKAT		-9.556	19.748
Skat af årets resultat.....	1	1.539	-6.358
ÅRETS RESULTAT		-8.017	13.390
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-8.017	13.390
I ALT		-8.017	13.390

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.267	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.539	0
Tilgodehavender.....		23.806	0
Likvide beholdninger.....		266.301	112.841
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		290.107	112.841
AKTIVER.....		290.107	112.841
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.373	13.390
EGENKAPITAL.....	2	55.373	63.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		173.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.938	30.880
Selskabsskat.....		6.358	6.358
Anden gæld.....		7.738	12.213
Kortfristede gældsforpligtelser.....		234.734	49.451
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		234.734	49.451
PASSIVER.....		290.107	112.841

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	6.358	
Regulering af udskudt skat	-1.539	0	
	-1.539	6.358	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	13.390	63.390
Forslag til årets resultatdisponering.....		-8.017	-8.017
Egenkapital 30. september 2018.....	50.000	5.373	55.373
